W uchwale nr VIII/79/2024 Rady Miejskiej w Żukowie z dnia 26 listopada 2024 r. w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Kartuskiego zmienia się § 2, który otrzymuje brzmienie: 

,,Środki na udzielenie pomocy, o której mowa w § 1 w wysokości 18 000,00 zł (słownie: osiemnaście tysięcy 
zł 00/100) zostaną zabezpieczone w dziale 630 rozdziale 63095 §2710". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Żukowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Żukowie 

Katarzyna Cichowicz